別記様式第 12 号（第 14 条関係）

検  査  調  書

令和  年  月  日

 北海道教育大学契約担当役

     事務局長（氏 名） 殿            検査職員

                            部 局 名

                            役職氏名

                 契約内容

下記の件につき，検査したところ，     のとおり（完成，納入，製造完成）したことを報告します。

                 図面仕様書

件  名

（規格数量）
 契 約 年 月 日 令和  年  月  日

契約金額 円  完成納入

製造完成

期  限

(履行期間)

令和  年  月  日（から）

契約の相手方  令和  年  月  日（まで）

備   考

（注）(1) 既済部分検査調書は，この様式を準用するものとし，検査調書の前に既済部分と記入すること。

   (2) 上記の既済部分検査調書として使用した場合は，次の事項を備考欄に記入すること。

    ア）前回までの出来高，納入高（％）年月日及び金額

    イ）現検査日までの出来高，納入高（％）工事既済部分及び既済部分価格